PORTARIA Nº 587/2024

AUTORIZA O INÍCIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal do Município de Coqueiros do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

AUTORIZA a Comissão Permanente de Licitações a dar início ao Procedimento Licitatório nº

084/2024, Modalidade Dispensa nº 027/2024, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada em fornecimento e instalação de estrutura de sonorização e iluminação para

realização do Show Espetáculo Musical “um Natal Encantado” com a cantora LUIZA

BARBOSA, com duração de no mínimo 1:30h (uma hora e trinta minutos) de show, dentro da

programação do Natal Encantado/2024, que será realizado no dia 21 de dezembro de 2024

(sábado), a partir das 20:00hs, no Ginásio Evangélico do Município, cuja despesa correrá à

conta das seguintes dotações orçamentárias:

RUBRICAS:

0305.13.392.0282.2148 – Programa Natal Encantado

3390.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul em 21 de novembro de 2024.

VALOIR CHAPUIS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diane Kemmerich da Silva

Diretora de Departamento